大兴区2026年第一批公共租赁住房资格变更审核公示
发布单位：区住房保障事务中心
公示时间：自2026年2月5日至2026年2月9日
公示说明：
公示名单中申请类型为保障房的申请家庭为：2013年4月19日起，按照《北京市住房和城乡建设委员会关于进一步完善我市保障性住房申请、审核、分配政策有关问题的通知》（京建法【2013】5号）文件规定，在户籍所在地的街道（乡镇）住房保障部门领表申请的家庭。

如对公示家庭有异议，请如实向区住房保障部门反映。联系电话：69262646。联系地址：大兴区兴政街29号建设大厦。

办公时间：9:00—12:00，13:00—18:00。
此公示信息禁止转载或链接。

	序号
	申请类型
	申请人姓名
	工作单位
	家庭人口
	人均住房使用面积(平方米)
	家庭年收入(元)
	家庭总资产净值(万元)
	特殊（优先）情况
	配租配售方案
	备注

	1
	保障性住房
	冯伟
	无
	2
	0
	17600
	1
	保障性住房:城镇社救人员
	单居、小或中套型
	人口变更

	2
	保障性住房
	陈光宇
	无业
	3
	0
	0
	0.5
	保障性住房:城镇社救人员,2人及以上未成年子女
	中或大套型
	人口变更

	3
	保障性住房
	徐有珍
	无
	1
	0
	0
	8
	保障性住房:60周岁（含）以上老人
	宿舍、单居或小套型
	人口变更

	4
	保障性住房
	寇志良
	退休
	1
	0
	56028
	100
	保障性住房:60周岁（含）以上老人
	宿舍、单居或小套型
	人口变更

	5
	保障性住房
	张砚亭
	无
	2
	0
	31811.119
	200.4
	保障性住房:60周岁（含）以上老人
	单居、小或中套型
	人口变更


